

## Pachet- CS Faurei

I.D.: 59190243

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.07.21 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 568,21 RON - 568,21 RON

---

Descriere: Robinet trecere nr.2 1 tol buc 4 29.41 117.64 2 Robinet trecere nr.2  $\frac{3}{4}$  tol buc 2 14.28 28.56 3 Robinet coltar  $\frac{1}{2}$  si  $\frac{3}{8}$  buc 4 11.76 47.04 4 Mufa compresiune Fi32 1 tol exterior buc 2 5.04 10.08 5 Mufa compresiune Fi25 cu  $\frac{3}{4}$  exterior buc 2 4.20 8.40 6 Cot ppr  $\frac{1}{2}$  interior cu talpa buc 4 5.04 20.16 7 Robinet dublu serviciu  $\frac{3}{4}$  buc 2 25.21 50.42 8 Presostat hidrofor Tip PM5 buc 1 46.21 46.21 9 Manometru vana  $\frac{1}{4}$  iesire laterala pana la 6 bari buc 2 25.21 50.42 10 Baterie monocomanda pt lavoar pipa scurta mobila buc 1 50.42 50.42 11 Baterie monocomanda spalator vase pipa gat de lebada buc 1 54.62 54.62 12 Racord flexibil 3/8x40cm buc 4 5.04 20.16 13 Racord flexibil sifon scurgere fi40 de 1 si  $\frac{1}{4}$  fi buc 4 5.04 20.16 14 Balama rama sita tantari geam buc 32 1.01 32.32 15 Jnur plasa, plasa insect usi 20m liniari buc 1 11.60 11.60 Livrarea se face la centru Complex de Servicii Faurei, sat Faurei , Com ULMU, str Orhideea nr 2, pers de contact , tel 0720031372, jud Calarasi

---